

Päivitetty riskitaulukko/sivistys

Toiminnalliset riskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
Vaarallinen liikennöinti	Riskin kuvaus: Alvarin koulun, kirjaston ja kunnantalon läheisyydessä liikkuminen on edelleen riski ja vaatii liikkujilta varovaisuutta ja henkilökunnalta valppautta. . Yläkoulun parkkipaikalla tilanne on osittain parantunut. Menettely riskin hallitsemiseksi: Valvontaan on kiinnitettävä erityistä huomiota ja riskit on huomioitu meneillään olevassa hallintokorttelin suunnittelussa Vastuuhenkilö: Kunkin yksikön johtaja, henkilöstö ja tekninen toimi	2	5	10
Tapaturmat	Riskin kuvaus: Tapaturma työpäivän aikana Menettely riskin hallitsemiseksi: Riittävä valvonta, piha-alueiden suunnittelu ja selkeä ohjeistus. Vastuuhenkilö: Kunkin yksikön johtaja, henkilöstö ja tekninen toimi	2	3	6
Luottamuksellisten tietojen vuotaminen	Riskin kuvaus: Henkilöstöllä ei ole riittävää osaamista liittyen tietoturvaan/riskien tiedostaminen Menettely riskin hallitsemiseksi: Koulutus ja tietoturvan ajantasaisuus ja asiasta muistuttaminen säännöllisesti Vastuuhenkilö: Kunkin yksikön johtaja ja hallinto-osasto	2	4	8
Henkilöstöresurssit	Riskin kuvaus: Sairastuminen tms. aiheuttaa välittömästi häiriön toimintaan. Lisäksi erityisesti varhaiskasvatuksessa ja opetustoiminta henkilökunnan saamisessa on ollut ongelmia. Menettely riskin hallitsemiseksi: Uusien rekrytointipalveluiden käyttöönotto sekä panostaminen henkilökunnan työhyvinvointiin Vastuuhenkilö: Sivistysjohtaja-rehtori sekä kunkin yksikön johtaja	3	3	9

Taloudelliset riskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
Toimintamenot	Riskin kuvaus: Menot ylittävät budjettiin varatun määrärahan, lakisääteiset virkavapaat lisääntyvät yllättäen Menettely riskin hallitsemiseksi: Tarkka suunnittelu resurssoinnissa ja nopea reagointi Vastuuhenkilö: Sivistysjohtaja-rehtori sekä kunkin yksikön johtaja	2	3	6
Puutteellinen osaaminen/vajaa henkilöstöresurssointi taloushallintoon	Riskin kuvaus: Tilastotiedot ja/tai palveluluokkatiedot jäävät puutteelliseksi koska sivistyksen toimia-alalla ei ole käytössä riittäviä resursseja tehtävän hoitamiseen. Riski on pienentynyt uusien rekrytointien myötä.	1	3	3

	Menettely riskin hallitsemiseksi: Henkilökunnan koulutukseen tulee edelleen panostaa. Vastuhenkilö: Sivistysjohtaja-rehtori ja hallinto-osasto			
--	---	--	--	--

Strategiset riskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
Äkilliset muutokset opiskelijamäärässä	Riskin kuvaus: Urheilijat eivät hakeudu yläkouluun/lukioon tai opiskelijamäärän kasvua ei oteta huomioon riittävän ajoissa. Menettely riskin hallitsemiseksi: Tiivis yhteistyö lajiliittojen kanssa, urheiluopiston sekä kiint. Oy Kuortaneen Asuntojen kanssa. Vastuhenkilö: lukion rehtori, sivistysjohtaja-rehtori ja kunnanhallitus	3	2	6
Vähenevä syntyvyys	Riskin kuvaus: Syntyvyys vähenee pysyvästi, jonka seurauksena kunnan varhaiskasvatuspalvelujen tarjonta on ylimitoitettu suhteessa kysyntään. Menettely riskin hallitsemiseksi: Riski on pienentynyt koska kuntaan on laadittu varhaiskasvatuksen palveluverkkosuunnitelma, jota päivitetään tarvittaessa. Vastuhenkilö: Varhaiskasvatuspäällikkö ja sivistysjohtaja-rehtori	1	4	4

Vahinkoriskit / Riskin nimi	Riskin kuvaus / menettely riskin hallitsemiseksi / vastuhenkilö	Todennäköisyys (1-3)	Vaikutus (1-5)	Riskitaso
Tulipalo, vesivahinko, ilkivalta tai sisäilmaongelma	Riskin kuvaus: Yksikkö pitää poistaa käytöstä Menettely riskin hallitsemiseksi: turvallisuussuunnitelman päivittäminen ja toiminnan valvonta sekä panostaminen kiinteistön kunnossapitoon. Valvontakameroiden lisääminen. Vastuhenkilö: Yksiköiden johtajat, sivistysjohtaja-rehtori ja tekninen toimi	2	5	10
Yksintyöskentely, väkivallanuhka/ kirjasto	Riskin kuvaus: Yksin työskennellessä väkivallan uhka asiakkaiden taholta Menettely riskin hallitsemiseksi: Ohjeistus ja henkilöstön koulutus hätätilanteissa toimimiseksi (hätäpoistumisohjeet ym.) Vastuhenkilö: Vapaa-aikavastaava ja sivistysjohtaja-rehtori	2	3	6